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

Er det påvist avvik i forhold til rømningsvei, dagslysflate eller takhøyde?  Ja  Nei

Krav for rom til varig opphold

Kommentar: 

Lovlighet

Det foreligger godkjente og byggemeldte tegning, men det er avvik i bruk av et rom som nå er benyttet til bod og er 
byggemeldt som dorom. Ansees ikke som avvik av betydning da det er fra primærrom til sekundærrom.

Uthus

Bruksareal BRA m²
Etasje Internt bruksareal (BRA-i) Eksternt bruksareal (BRA-e) Innglasset balkong    

   (BRA-b) SUM Terrasse- og balkongareal 
(TBA)

1.etasje 8 8

SUM 8
SUM BRA 8

Romfordeling

Etasje Internt bruksareal
 (BRA-i)

Eksternt bruksareal
(BRA-e)

Innglasset balkong 
(BRA-b)

1.etasje Bod

Kommentar
Bruksarealet er målt innvendig på stedet. 
Rombenevnelse og type areal er satt slik rommene var i bruk på befaringstidspunktet.

Byggetegninger
Det foreligger ikke godkjente og byggemeldte tegninger

Lovlighet
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Befaring

Dato Til stede Rolle
05.8.2025 Stian Hagen Takstingeniør

Dagfinn Alstadsæter Kunde

Matrikkeldata

Kommune
3451 NORD-AURDAL

gnr.
109

bnr.
158

Areal
1989.6 m²

Kilde
Tomtearealet er basert 
på oppgitt areal i 
matrikkelopplysninger 
(offentlig 
eiendomsregister).

Eieforhold
Eiet

Adresse
Sandebekklie 135  

Hjemmelshaver
Alstadsæter Dagfinn

fnr. snr.
0

    Befarings - og eiendomsopplysninger

Kommentar:

Er det påvist synlige tegn på avvik i branncelleinndeling ut ifra dagens byggteknisk forskrift?  Ja  Nei

Brannceller

Er det ifølge eier utført håndverkstjenester på boligen siste 5 år?  Ja  Nei

Nyere håndverkstjenester

Er det påvist avvik i forhold til rømningsvei, dagslysflate eller takhøyde?  Ja  Nei

Krav for rom til varig opphold

Kommentar: Ifølge Nord Aurdal kommune foreligger det ikke tegninger.

P-ROM( m2) S-ROM( m2)
Fritidsbolig 76 3
Uthus 0 8

Tabellen under viser fordelingen av P-ROM og S-ROM etter veiledningen til NS 3940: 2012. Dette er til informasjon og 
til sammenligning. Tallene er omtrentlige, kan avvik fra faktiske målinger og er ikke juridisk bindende

Total fordeling mellom P-ROM og S-ROM
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    Kilder og vedlegg

Dokumenter

Beskrivelse Dato Kommentar Status Sider Vedlagt

Egenerklæring 24.06.2025  Gjennomgått Nei

Eier Opplysninger er gitt av eier som var 
tilstede på befaring Gjennomgått Nei

Infoland.no 07.07.2025 Matrikkelopplysninger Gjennomgått Nei

Situasjonskart 19.08.2025 Kommunekart Gjennomgått Nei

Tegninger Innhentet fra kommunen Gjennomgått Nei

Feietilsyn fra 2017  Gjennomgått Nei

Fakturaer elektriker fra 
2011 og 2020  Gjennomgått Nei

Forsikringsbevis  Gjennomgått Nei

Eiendommen ligger på Sandbekklie ved Hervasstølen i Tisleidalen i Nord Aurdal kommune. Eiendommen ligger usjenert til med gode
solforhold og utsikt til nærområdet. Fine turmuligheter i umiddelbar nærhet sommer som vinter, kort avstand til preparerte skiløyper tilknyttet
et stort løypenett. Avstand til nærbutikk i Tisleidalen er 6 km, avstand til Leira/E16 med alle fasiliteter er 22 km.

Beliggenhet

Det er adkomst med helårsvei, innkjørsel og parkering på eiendommen.

Adkomstvei

Eiendommen har vannforsyning fra grunnboret brønn, etablert i 2020. (vannkilde eller vannkvalitet er ikke undersøkt eller tilstandsvurdert,
men eier opplyser om godt drikkevann)

Tilknytning vann

Eiendommen har avløp via septiktank, med overløp til grøft e.l., etablert i 2020 (opplyst tømt i 2024)

Tilknytning avløp

Eiendommen ligger under reguleringsplanen Sandbekklie 2, for ytterliggere opplysninger se planbestemmelser.

Regulering

Tomt er bestående av naturtomt i skårende/svakt skrående terreng ved lauv/barskog ca. 860 m.o.h.
Naturheller/stein på terreng mellom hytte og uthus.

Om tomten

Det er ikke kjent/opplyst om andre forhold enn det som er det som er opplyst av eier og som er beskrevet i rapporten. Det gjøres
oppmerksom på at det ikke er innhentet grunnboksutskrift for eiendommen og det er derfor ikke kjent om denne inneholder opplysninger om
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